



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.
RFC: SAG080507AJ9
Av. 5 de Mayo 611
Barrio de Jesus
Tochtepec, Puebla CP: 75610

FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000516828938
Fecha y hora de emisión: 2024-12-20T10:51:02
Serie y folio: PFA4010
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000702501858
Fecha y hora de certificación: 2024-12-20T10:51:40
Folio fiscal: 03C89365-371A-5A42-B4C6-39B2E2D723C7
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 4.0

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA	Moneda: MXN
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B	Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
PISO 9-C, GRANADA	Forma de pago: (28) Tarjeta de débito
Miguel Hidalgo, Ciudad de CP: 11520	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
RFC: AFO840718MC9	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Desccto.	Importe
40172808	SA-USII4E02-	CODO 90° PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENT AR (298) Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU ANA DE MANZANILLO	H87 - PIEZA	4	002-IVA	0.16	8.62069		34.48
40174608	SA-USII4T01-	TEE PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENTAR (2 98) Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU ANA DE MANZANILLO	H87 - PIEZA	5	002-IVA	0.16	10.344828		51.72
40171708	SA-USII4012-	ADAPTADOR MACHO PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENTAR x R (298) Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU ANA DE MANZANILLO	H87 - PIEZA	7	002-IVA	0.16	4.310345		30.17
40173608	438-131-E	REDUCCION BUSHING PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENTAR x 3/4" Rp (05)	H87 - PIEZA	8	002-IVA	0.16	14.655172		117.24
40141600	3101	VALVULA ESFERA PVC HIDRAULICA 1" Rp LIVIA NA (133)	H87 - PIEZA	7	002-IVA	0.16	56.896552		398.28
41106401	AMB25	ADAPTADOR MACHO POLIPROPILENO INSERCIO N BARBADA 25.4 mm (1") R BI (28)	H87 - PIEZA	20	002-IVA	0.16	6.034483		120.69
31201617	74712L	CEMENTO PVC-747 1/2 L WELD*ON (05)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	224.137931		224.14
40141600	3310	VALVULA ESFERA PVC HIDRAULICA 2" LIVIANA CEMENTAR (133)	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	159.482759		318.97
40173805	ARG150X25	ABRAZADERA TOMA DOMICILIARIA POLIPROPIL ENO SI 6 x 1 " (150 x 25.4 mm) GRIS (28)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	107.758621		107.76
40173805	ARG75X25	ABRAZADERA TOMA DOMICILIARIA POLIPROPIL ENO SI 3 x 1" (75 x 24.5) GRIS (28)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	64.655172		64.66
40173805	ARG100X25	ABRAZADERA TOMA DOMICILIARIA POLIPROPIL ENO SI 4 x 1" (100 x 25.4 mm) GRIS (28)	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	77.586207		155.17
40171617	H26B02506I	TUBO PVC HIDRAULICO SI RD-26 1" x 6 m IRRIGACION C/BOCINA (272)	MTR - METR	18	002-IVA	0	6.50		117.00
20122510	PO-C80-1.00-	POLIDUCTO CED-80 1" x 100 m (07)	MTR - METR	100	002-IVA	0	8.41		841.00
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 03C89365-371A-5A42-B4C6-39B2E2D723C7 2024-12-20T10:51:40 SCD110105654 M0AWYPCWrdlSqFH7ouvtXaoDiwbsAI7/wq2q8E1NXrL+JOVIiKkcULGC47BDzhavqVg2hMfHVcxqne56cFFUz0m9JLqsCLNOm4xv793IzhZJ2kUJ8efMZISQ9Gcy7++Inko0brUyQEwI0e+dVj18VF3xwZ0PbSNXwwjz0JC8jIirZb6X+J6xAs9MN43FLDOEB7yZkKwokjvIRClErJ0Jpqla8IPxesU6E7uWQqhm4oVbeHt4GxdW9Topl4LgGq3rMRSR9RqRa7kaR0I+oOzcHA7qhklbl2m+RTHHbDADPb8OqV4j60P/FRRIUj27C2JjcvbLMQGY Sello digital del CFDI: M0AWYPCWrdlSqFH7ouvtXaoDiwbsAI7/wq2q8E1NXrL+JOVIiKkcULGC47BDzhavqVg2hMfHVcxqne56cFFUz0m9JLqsCLNOm4xv793IzhZJ2kUJ8efMZISQ9Gcy7++Inko0brUyQEwI0e+dVj18VF3xwZ0PbSNXwwjz0JC8jIirZb6X+J6xAs9MN43FLDOEB7yZkKwokjvIRClErJ0Jpqla8IPxesU6E7uWQqhm4oVbeHt4GxdW9Topl4LgGq3rMRSR9RqRa7kaR0I+oOzcHA7qhklbl2m+RTHHbDADPb8OqV4j60P/FRRIUj27C2JjcvbLMQGYx4o6TIESg== Sello digital del SAT: Pc7Ih9WUUAogmGcWb10UacRXBUWfRL20Q79xOvpk87H63ItAJIR98TNpj9tQyJbxyJmQvFX8ni8NKKGp1vhCu5vL5mCS79TdvOHgQsnQ0YfdVsADLT5pOgQBvXbpyywgXRGkK7+zKnNZo2CX4xmYDDTLpplUBgsERmd7w42szdPweEtpk2wbwRgyUQHfFSTK/kk9DAFIxmqrR8r+liNXv0B5TnhuyyIFPHzV+hQC3KE973uOUPEszvWTg5QC883We38gOpZkZQmnQVKXZhl2Ih5R7FnmLGNemOkKf9UrbghL2mLqxsYmzyQ3cMNQZ+mO4niglA9vJBmgEqTjJqA==									



IMPORTE EN LETRA:
(Dos mil ochocientos cuarenta y un pesos 00/100 m.n.)

Subtotal	2,581.28
IVA 16%	259.72
Total	2,841.00